证券代码：300504 证券简称：天邑股份 公告编号：2018-013

四川天邑康和通信股份有限公司

关于修订公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《上市公司章程指引（2016年修订）》、《深圳证券交易所创业板股票

上市规则（2014年修订）》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引（2015

年修订）》等相关规定，四川天邑康和通信股份有限公司（以下简称“公司”）

于2018年4月24日召开第二届董事会第十七次会议，审议通过了《关于修订<公司

章程>的议案》，公司于2018年3月9日经中国证监会核准，首次公开发行人民币

普通股6,685.2万股，并于2018年3月30日在深圳证券交易所创业板上市，公司注

册资本增加至26,740.80万股，且公司拟修改经营范围，同时根据公司的实际情

况，董事会对《公司章程》相关条款作出如下修订：

原章程内容 修订后的章程内容

第三条 公司由四川天邑康和光电子有

限公司整体变更、以发起设立方式设

立，在四川省工商行政管理局注册登

记，取得《营业执照》，统一社会信用

代码为91510000902667031J。

公司于【】年【】月【】日经中国证券

监督管理委员会（以下简称“中国证监

会”）批准，首次向社会公众发行人民

币普通股【】万股，于【】年【】月【】

日在深圳证券交易所创业板上市。

第三条 公司由四川天邑康和光电子有

限公司整体变更、以发起设立方式设

立，在四川省工商行政管理局注册登

记，取得《营业执照》，统一社会信用

代码为91510000902667031J。

公司于2018年3月9日经中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会”）

批准，首次向社会公众发行人民币普通

股6,685.20万股，于2018年3月30日在

深圳证券交易所创业板上市。

第六条 公司注册资本为人民币【】万

元。

第六条 公司注册资本为人民币

26,740.80万元。

第十三条 经依法登记，公司的经营范

围：一般经营项目（以下范围不含前置

许可项目，后置许可项目凭许可证或审

批文件经营）：计算机、通信和其他电

子设备制造业；电线、电缆、光缆及电

工器材制造；塑料板、管、型材制造；

金属加工机械制造；密封用填料制造；

核辐射加工；软件和信息技术服务；商

品批发与零售；进出口业。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

第十三条 经依法登记，公司的经营范

围：一般经营项目（以下范围不含前置

许可项目，后置许可项目凭许可证或审

批文件经营）：计算机、通信和其他电

子设备制造业；电线、电缆、光缆及电

工器材制造；塑料板、管、型材制造；

金属加工机械制造；密封用填料制造；

核辐射加工；软件和信息技术服务；商

品批发与零售；进出口业；互联网和相

关服务，租赁业，商务服务业，技术推

广和应用服务业，工程技术、电气安装，

增值电信服务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活

动）。（具体以相关工商行政主管部门

核准为准。）

第十九条 公司股份总数为【】万股，

全部为普通股。

第十九条 公司股份总数为26,740.80

万股，全部为普通股。

第九十六条 董事由股东大会选举或更

换，任期三年。

董事任期届满，可连选连任。董事在任

期届满以前，股东大会不能无故解除其

职务。

董事任期从就任之日起计算，至本届董

事会任期届满时为止。董事任期届满未

及时改选，在改选出的董事就任前，原

董事仍应当依照法律、行政法规、部门

规章和本章程的规定，履行董事职务。

第九十六条 董事由股东大会选举或更

换，任期三年。

董事任期届满，可连选连任。董事在任

期届满以前，股东大会不能无故解除其

职务。

董事任期从就任之日起计算，至本届董

事会任期届满时为止。董事任期届满未

及时改选，在改选出的董事就任前，原

董事仍应当依照法律、行政法规、部门

规章和本章程的规定，履行董事职务。

董事可以由经理或者其他高级管理人

员兼任，但兼任经理或者其他高级管理

人员职务的董事，总计不得超过公司董

事总数的1/2。

董事会成员中可以有公司职工代表。董

事会中的职工代表由公司职工通过职

工代表大会民主选举产生后，直接进入

董事会。

董事可以由经理或者其他高级管理人

员兼任，但兼任经理或者其他高级管理

人员职务的董事，总计不得超过公司董

事总数的1/2。

公司不设职工代表董事。

第一百四十八条 公司设监事会。监事

会由3名监事组成，监事会设主席1名。

监事会主席由全体监事过半数选举产

生。监事会主席召集和主持监事会会

议；监事会主席不能履行职务或者不履

行职务的，由半数以上监事共同推举一

名监事召集和主持监事会会议。

监事会应当包括股东代表和适当比例

的公司职工代表，其中职工代表的比例

不低于1/3。监事会中的职工代表由公

司职工通过职工代表大会、职工大会或

者其他形式民主选举产生。

第一百四十八条 公司设监事会。监事

会由3名监事组成，监事会设主席1名。

监事会主席由全体监事过半数选举产

生。监事会主席召集和主持监事会会

议；监事会主席不能履行职务或者不履

行职务的，由半数以上监事共同推举一

名监事召集和主持监事会会议。

监事会应当包括股东代表和适当比例

的公司职工代表，其中职工代表的比例

为1/3。监事会中的职工代表由公司职

工通过职工代表大会、职工大会或者其

他形式民主选举产生。

本次修订《公司章程》尚需经公司2017年年度股东大会审议通过，并提请股

东大会授权董事会办理工商变更登记等相关事宜。

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2018年4月25日

	根据《上市公司章程指引（2016年修订）》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2014年修订）》、
	本次修订《公司章程》尚需经公司2017年年度股东大会审议通过，并提请股东大会授权董事会办理工商变更登
	特此公告。